
NOVITÀ
2022

C
ap

on
at

a 
di

 V
er

du
re

 L
a 

C
uc

in
a 

It
al

ia
na

La famiglia
di CREA TU
si amplia.

VIRTÙ DI ZUPPA:
l’eccellenza
si rinnova!

LE MERAVIGLIE:
piccoli e grandi
sfizi di ogni giorno.

LA CUCINA ITALIANA
presto fatto
ma con gusto!





Le verdure sono 
straordinarie e Orogel 
le valorizza ancor più, 
creando prodotti
capaci di rendere
un pasto gratificante
per il gusto e appagante 
per il benessere!

È questa la meraviglia 
che puoi vivere ogni 
giorno!

NOVITÀ
2022



MIX di melanzane, olive
e pomodorini semidry.

MIX di peperoni, zucchine
e melanzane grigliate.

MIX di broccoli, cavolfiore,
cavolfiore romanesco.

MIX di fagioli borlotti, patate
a cubetti e cavolo nero.

UNA LINEA
DI VERO SUCCESSO 
MIGLIOR
PRODOTTO FOOD
Riconoscimento da parte 
di una giuria qualificata per 
l’innovazione di prodotto
in termini di praticità
e originalità.

ELETTO PRODOTTO
DELL’ANNO 2022
categoria Surgelati Vegetali
Una ricerca su 12.000 consumatori 
svolta da IRI, su una selezione
di prodotti venduti in Italia, 
ha evidenziato che:

• il 93% dei consumatori dopo 
aver provato il prodotto 
l’ha giudicato molto 
soddisfacente;

• il percepito di prodotto: 
ottimo mix, pronto all’uso, 
veloce e molto versatile;

• il 94% è propenso a 
riacquistare il prodotto e 
il 70% dei consumatori lo 
consiglierebbe ad un amico.

NOVITÀ
2022



MIX di melanzane, olive
e pomodorini semidry.

MIX di peperoni, zucchine
e melanzane grigliate.

MIX di broccoli, spinaci,
carote e peperoni.

MIX di broccoli, cavolfiore,
cavolfiore romanesco.

MIX di fagioli borlotti, patate
a cubetti e cavolo nero.

LA FAMIGLIA DI 
CREA TU SI AMPLIA
Un mix inedito con broccoli, 
carote, spinaci, peperoni rossi
e gialli, cipolla a fette
e un tocco di zenzero:
fantastico per realizzare
tanti piatti, ma ancor più 
speciale per ricette etniche
ed orientali!

SENZA
GLUTINE

novità!



L’ECCELLENZA SI RINNOVA
Sette squisite ricette della tradizione italiana
per portare in tavola, in pochi minuti, il meglio 
della natura e tutta l’eccellenza e la naturalità Orogel.

NOVITÀ
2022

O
gn

i g
io

rn
o 

V
ir

tù
 d

i Z
up

pa

5 minuti di cottura

per tutte le Zuppe!



Una nuova identità visiva

per rendere ancor più straordinarie

le nostre Zuppe!

Il gusto più evidente 

attraverso un nuovo

visual di prodotto!

novità!

novità!

Impatto

e distintività

nel banco freezer.

Ad ogni Zuppa

il suo colore

e denominazione

più leggibile.



RIBOLLITA
Ricetta della tradizione contadina 
toscana, la riconosci al primo assaggio 
per il gusto inconfondibile di cavolo nero, 
fagioli cannellini e crostini di pane.

CECI E LENTICCHIE
Legumi protagonisti in questa zuppa ricca 
di fibre e proteine.

MONTANARA
Esalta i sapori più amati dell’autunno
con zucca e castagne.

ORZO E FUNGHI
Un classico della nostra tradizione. 
Gustosa e profumata, con pregiati funghi 
porcini e i principi nutrizionali dell’orzo.



LEGGEREZZA
Ideale per soddisfare il bisogno di mangiar 
bene, grazie al basso contenuto calorico
e alla ricca quantità di fibre.
Perfetta sempre, calda o tiepida.

ANTICHI SAPORI
La ricchezza di 2 cereali uniti ai legumi, 
regala tanta bontà e benessere. 
Fonte naturale di fibre e ricca di proteine. 

novità!

OGNI GIORNO
Un piatto tipico della dieta mediterranea
con un ricco mix di ortaggi e legumi. 
Appetitosa ed invitante in ogni stagione.

novità!

Il plus Leggerezza

più in evidenza per 

rispondere ai bisogni

dei consumatori

attenti alle calorie.



LE MERAVIGLIE: PICCOLI E GRANDI 
SFIZI DI OGNI GIORNO
Una linea di prodotti con ingredienti di altissima qualità
e ricette attentamente selezionate, buone e sfiziose. 
Perché mangiar sano non significa rinunciare al gusto!

Po
lp

et
ti

ne
 v

er
di

 L
e 

M
er

av
ig

lie

POLPETTINE VERDI
Un ricco mix di ortaggi e legumi, 
appetitoso ed invitante in ogni 
stagione. Perfetto per un aperitivo 
sfizioso o un gustoso secondo.

NOVITÀ
2022



RISPOSTA CONTEMPORANEA
AI NUOVI BISOGNI
Proposte plant based con attenzione al rapporto qualità/prezzo.
Velocità di preparazione per un piatto gustoso e salutare.
Fonti: ricerca Food di Bva Doxa; Adacta International.

M
ax

i B
ur

ge
r 

co
n 

qu
in

oa
 e

 s
em

i d
i l

in
o 

Le
 M

er
av

ig
lie

MAXI BURGER
CON QUINOA
E SEMI DI LINO
Una ricetta esclusiva che unisce
la bontà delle verdure alla quinoa
e semi di lino. Perfetto per preparare 
un delicato panino veggie o come 
piatto completo accompagnato
da proteine. Senza glutine.

Nuova grammatura

da 120 g:
il 48% dei consumatori

preferisce un prodotto

di maggiori dimensioni.

Fonte: Adacta International

Da oggi in astuccio

pratico e riciclabile!

Maggiore evidenza

a scaffale.
Grammature perfette!



Sf
or

m
at

in
i d

i V
er

du
re

 G
ri

gl
ia

te
 L

e 
M

er
av

ig
lie

Sf
or

m
at

in
i d

i P
at

at
e 

co
n 

C
ur

cu
m

a 
Le

 M
er

av
ig

lie
Sf

or
m

at
in

i d
i V

er
du

re
 L

e 
M

er
av

ig
lie

SFORMATINI SAPORITI E BUONI
Gusto, colore e benessere sono i protagonisti
della tavola con i nuovi Sformatini, pronti in 
pochissimi minuti in padella o in forno. 



SFORMATINI
DI VERDURE
Fantasia e allegria, per trasformare 
ogni pasto o aperitivo 
in un’esplosione di sapore.

SFORMATINI DI
VERDURE GRIGLIATE
Tanto, tanto gusto grazie 
a melanzane, zucchine
e peperoni grigliati.

SFORMATINI DI PATATE
CON CURCUMA
La dolcezza delle patate, 
accompagnate a fagiolini, carote
e un pizzico di curcuma, per una 
proposta davvero originale.

Nuova grammatura

da 40 g:
il 48% dei consumatori

preferisce un prodotto

di maggiori dimensioni.

Fonte: Adacta International

Altissima percentuale

di verdure.

Da personalizzare

a piacere! 

Nuova ricetta:

ancora più cremosi,

gustosi e saporiti!



PRESTO FATTO, MA CON GUSTO
Perfetti da gustare semplicemente così. Per condire
un piatto di pasta, arricchire piadine, accompagnare secondi.

TARGET NEEDS E MERCATO
Sono apprezzati: preparazioni più gustose,
varietà e fantasia, alto contenuto di servizio,
+ 10,9% consumi dei contorni pronti e mix grigliati.
Fonte IRI: Iper + Super + Superettes 2019 vs 2021

Tr
is

 g
ri

gl
ia

to
 G

us
to

 R
ic

co
 L

a 
C

uc
in

a 
It

al
ia

na

NOVITÀ
2022



CAPONATA DI VERDURE
GUSTO RICCO
Melanzane, zucchine e peperoni grigliati 
conditi con pomodoro e spezie per un 
classico della cucina italiana.

LE CAMPAGNOLE
Deliziosi spicchi di patate coltivate dai nostri 
soci agricoltori in Italia, leggermente conditi 
con olio extravergine di oliva. Non resta che 
infornarle e arricchirle con erbe aromatiche, 
per valorizzarle al meglio.

busta 230 g
microondabile!

busta 250 g
microondabile!

CARCIOFI GOURMET
GUSTO RICCO
Tagliati a spicchi e arricchiti da un leggero 
condimento a base di olio e rosmarino, 
per un contorno davvero gourmet pronto
in pochissimi minuti.

TRIS GRIGLIATO
GUSTO RICCO
Melanzane grigliate, zucchine grigliate e 
peperoni grigliati delicatamente aromatizzati
con aglio, basilico, origano, rosmarino 
e pepe bianco.

busta 250 g
microondabile!



OROGEL Soc. Coop. Agricola
Sede legale e stabilimento

Via Dismano 2830 - 47522 Cesena FC
www.orogel.it

     orogel_surgelati
    orogel_group

DATI TECNICI

310507 8003495105078 10%9320g

Codice
prodotto

DESCRIZIONE Confezioni
per cartone

Peso Codice EAN IVA

CREA TU
MIX DI BROCCOLI, CAROTE, SPINACI E 
PEPERONI

351098
351105
351114
351116
351100
351097
351115

8003495510988
8003495511053
8003495511145
8003495511169
8003495510001
8003495510971
8003495511152

10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%

12
12
12
12
12
12
12

500g
500g
500g
500g
500g
500g
500g

VIRTÙ DI ZUPPA
VIRTÙ DI ZUPPA CECI E LENTICCHIE
VIRTÙ DI ZUPPA ORZO E FUNGHI
VIRTÙ DI ZUPPA LEGGEREZZA 
VIRTÙ DI ZUPPA ANTICHI SAPORI
VIRTÙ DI ZUPPA MONTANARA  
VIRTÙ DI ZUPPA RIBOLLITA
VIRTÙ DI ZUPPA OGNI GIORNO

310516
310518
310517
310519
310521

8003495105160
8003495105184
8003495105177
8003495105191
8003495105214

10%
10%
10%
10%
10%

10
10
10
10
10

240g
240g
240g
240g
240g

LE MERAVIGLIE
SFORMATINO DI PATATE E CURCUMA
SFORMATINO DI VERDURE
SFORMATINO DI VERDURE GRIGLIATE
POLPETTINE VERDI
MAXI BURGER QUINOA E SEMI DI LINO

353457
353451
353458
353454

8003495534571
8003495534519
8003495531785
8003495534540

10%
10%
10%
10%

12
12
12
12

230g
250g
250g
600g

LA CUCINA ITALIANA
CARCIOFI GOURMET GUSTO RICCO
CAPONATA DI VERDURE GUSTO RICCO
TRIS GRIGLIATO GUSTO RICCO
PATATE LE CAMPAGNOLE


