OROGEL

NOVITA 2022

La famiglia di CREA TU si amplia.

VIRTÙ DI ZUPPA: l'eccellenza si rinnova!

LE MERAVIGLIE: piccoli e grandi sfizi di ogni giorno.

LA CUCINA ITALIANA presto fatto ma con gusto!











UNA LINEA DI VERO SUCCESSO

MIGLIOR PRODOTTO FOOD

Riconoscimento da parte di una giuria qualificata per l'innovazione di prodotto in termini di praticità e originalità.

ELETTO PRODOTTO DELL'ANNO 2022 categoria Surgelati Vegetali

Una ricerca su 12.000 consumatori svolta da IRI, su una selezione di prodotti venduti in Italia, ha evidenziato che:

- il 93% dei consumatori dopo aver provato il prodotto l'ha giudicato molto soddisfacente;
- il percepito di prodotto: ottimo mix, pronto all'uso, veloce e molto versatile;
- il 94% è propenso a riacquistare il prodotto e il 70% dei consumatori lo consiglierebbe ad un amico.



MIX di melanzane, olive e pomodorini semidry.



MIX di peperoni, zucchine e melanzane grigliate.



MIX di broccoli, cavolfiore, cavolfiore romanesco.



MIX di fagioli borlotti, patate a cubetti e cavolo nero.





novità!

LA FAMIGLIA DI CREA TU SI AMPLIA

Un mix inedito con broccoli, carote, spinaci, peperoni rossi e gialli, cipolla a fette e un tocco di zenzero: fantastico per realizzare tanti piatti, ma ancor più speciale per ricette etniche ed orientali!





Virtiv di Zuppa

NOVITÀ 2022

L'ECCELLENZA SI RINNOVA

Sette squisite ricette della tradizione italiana per portare in tavola, in pochi minuti, il meglio della natura e tutta l'eccellenza e la naturalità Orogel.



5 minuti di cottura per tutte le Zuppe! Una nuova identità visiva per rendere ancor più straordinarie le nostre Zuppe!



Impatto e distintività nel banco freezer. Ad ogni Zuppa il suo colore e denominazione più leggibile.



ORZO E FUNGHI

Un classico della nostra tradizione. Gustosa e profumata, con pregiati funghi porcini e i principi nutrizionali dell'orzo.



MONTANARA

Esalta i sapori più amati dell'autunno con zucca e castagne.



RIBOLLITA

Ricetta della tradizione contadina toscana, la riconosci al primo assaggio per il gusto inconfondibile di cavolo nero, fagioli cannellini e crostini di pane.



CECI E LENTICCHIE

Legumi protagonisti in questa zuppa ricca di fibre e proteine.



OGNI GIORNO

Un piatto tipico della dieta mediterranea con un ricco mix di ortaggi e legumi. Appetitosa ed invitante in ogni stagione.



ANTICHI SAPORI

La ricchezza di 2 cereali uniti ai legumi, regala tanta bontà e benessere. Fonte naturale di fibre e ricca di proteine.



LEGGEREZZA

Ideale per soddisfare il bisogno di mangiar bene, grazie al basso contenuto calorico e alla ricca quantità di fibre. Perfetta sempre, calda o tiepida.



LE MERAVIGLIE: PICCOLI E GRANDI SFIZI DI OGNI GIORNO

Una linea di prodotti con ingredienti di altissima qualità e ricette attentamente selezionate, buone e sfiziose. Perché mangiar sano non significa rinunciare al gusto!





POLPETTINE VERDI

Un ricco mix di ortaggi e legumi, appetitoso ed invitante in ogni stagione. Perfetto per un aperitivo sfizioso o un gustoso secondo. Da oggi in astuccio pratico e riciclabile! 100% VEGETALI

Maggiore evidenza a scaffale.

Grammature perfette!

RISPOSTA CONTEMPORANEA AI NUOVI BISOGNI

Proposte *plant based* con attenzione al rapporto qualità/prezzo. Velocità di preparazione per un piatto gustoso e salutare.

Fonti: ricerca Food di Bva Doxa; Adacta International.





MAXI BURGER CON QUINOA E SEMI DI LINO

Una ricetta esclusiva che unisce la bontà delle verdure alla quinoa e semi di lino. Perfetto per preparare un delicato panino veggie o come piatto completo accompagnato da proteine. **Senza glutine.** Maxi Burger con quinoa e semi di lino Le Meraviglie







Altissima percentuale di verdure.

Da personalizzare a piacere!

Nuova ricetta: ancora più cremosi, gustosi e saporiti!



il 48% dei consumatori preferisce un prodotto di maggiori dimensioni. Fonte: Adacta International

da 40 g:

Nuova grammatura

SFORMATINI DI VERDURE

Fantasia e allegria, per trasformare ogni pasto o aperitivo in un'esplosione di sapore.



SFORMATINI DI VERDURE GRIGLIATE

Tanto, tanto gusto grazie a melanzane, zucchine e peperoni grigliati.



SFORMATINI DI PATATE CON CURCUMA

La dolcezza delle patate, accompagnate a fagiolini, carote e un pizzico di curcuma, per una proposta davvero originale.

La Cucina Italiana

NOVITÀ 2022

PRESTO FATTO, MA CON GUSTO

Perfetti da gustare semplicemente così. Per condire un piatto di pasta, arricchire piadine, accompagnare secondi.

TARGET NEEDS E MERCATO

Sono apprezzati: preparazioni più gustose, varietà e fantasia, alto contenuto di servizio, + 10,9% consumi dei contorni pronti e mix grigliati.

Fonte IRI: Iper + Super + Superettes 2019 vs 2021







LE CAMPAGNOLE

Deliziosi spicchi di patate coltivate dai nostri soci agricoltori in Italia, leggermente conditi con olio extravergine di oliva. Non resta che infornarle e arricchirle con erbe aromatiche, per valorizzarle al meglio.



CARCIOFI GOURMET GUSTO RICCO

Tagliati a spicchi e arricchiti da un leggero condimento a base di olio e rosmarino, per un contorno davvero gourmet pronto in pochissimi minuti.



TRIS GRIGLIATO

GUSTO RICCO

Melanzane grigliate, zucchine grigliate e peperoni grigliati delicatamente aromatizzati con aglio, basilico, origano, rosmarino e pepe bianco.



CAPONATA DI VERDURE GUSTO RICCO

Melanzane, zucchine e peperoni grigliati conditi con pomodoro e spezie per un classico della cucina italiana.



DATI TECNICI

Codice prodotto	DESCRIZIONE	Peso	Confezioni per cartone	Codice EAN	IVA
310507	CREA TU MIX DI BROCCOLI, CAROTE, SPINACI E PEPERONI	320g	9	8003495105078	10%
351098 351105 351114 351116 351100 351097 351115	VIRTÙ DI ZUPPA VIRTÙ DI ZUPPA CECI E LENTICCHIE VIRTÙ DI ZUPPA ORZO E FUNGHI VIRTÙ DI ZUPPA LEGGEREZZA VIRTÙ DI ZUPPA ANTICHI SAPORI VIRTÙ DI ZUPPA MONTANARA VIRTÙ DI ZUPPA RIBOLLITA VIRTÙ DI ZUPPA OGNI GIORNO	500g 500g 500g 500g 500g 500g 500g	12 12 12 12 12 12 12	8003495510988 8003495511053 8003495511145 8003495511169 8003495510001 8003495510971 8003495511152	10% 10% 10% 10% 10% 10% 10%
310516 310518 310517 310519 310521	LE MERAVIGLIE SFORMATINO DI PATATE E CURCUMA SFORMATINO DI VERDURE SFORMATINO DI VERDURE GRIGLIATE POLPETTINE VERDI MAXI BURGER QUINOA E SEMI DI LINO	240g 240g 240g 240g 240g 240g	10 10 10 10 10	8003495105160 8003495105184 8003495105177 8003495105191 8003495105214	10% 10% 10% 10% 10%
353457 353451 353458 353454	LA CUCINA ITALIANA CARCIOFI GOURMET GUSTO RICCO CAPONATA DI VERDURE GUSTO RICCO TRIS GRIGLIATO GUSTO RICCO PATATE LE CAMPAGNOLE	230g 250g 250g 600g	12 12 12 12	8003495534571 8003495534519 8003495531785 8003495534540	10% 10% 10% 10%

OROGEL Soc. Coop. Agricola Sede legale e stabilimento Via Dismano 2830 - 47522 Cesena FC

www.orogel.it
orogel_surgelati
forogel_group